КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 ноября 2018 г. № 474

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Коми от 31 октября 2016 г. № 517 «Об утверждении Государственной

программы Республики Коми «Юстиция и обеспечение правопорядка

в Республике Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми

от 31 октября 2016 г. № 517 «Об утверждении Государственной программы

Республики Коми «Юстиция и обеспечение правопорядка в Республике Ко-

ми» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                                                  Л. Максимова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Республики Коми

от 8 ноября 2018 г. № 474

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми

от 31 октября 2016 г. № 517 «Об утверждении Государственной

программы Республики Коми «Юстиция и обеспечение

правопорядка в Республике Коми»

В постановлении Правительства Республики Коми от 31 октября

2016 г. № 517 «Об утверждении Государственной программы Республики

Коми «Юстиция и обеспечение правопорядка в Республике Коми»:

1. В Государственной программе Республики Коми «Юстиция и обес-

печение правопорядка в Республике Коми», утвержденной постановлением

(приложение), (далее - Программа):

1) в пункте 3 позиции «Целевые индикаторы и показатели Подпро-

граммы 2» паспорта подпрограммы «Правопорядок» слова «связанных с не-

законным оборотом оружия» заменить словами «связанных с использовани-

ем не зарегистрированного в установленном порядке оружия»;

2) позицию «Объемы финансирования Подпрограммы 4» паспорта

подпрограммы «Мировые судьи в Республике Коми» изложить в следую-

щей редакции:

«

Объемы фи-

нансирования

Подпрограм-

мы 4

Общий объем финансирования

Подпрограммы 4 с учетом

средств республиканского бюд-

жета Республики Коми, преду-

смотренных законом о респуб-

ликанском бюджете Республики

Коми, составит 267468,1 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2017 год - 27424,0 тыс. рублей;

2018 год - 99554,3 тыс. рублей;

2019 год - 70244,9 тыс. рублей;

2020 год - 70244,9 тыс. рублей;

из них:

средства республиканского

бюджета Республики Коми со-

гласно закону о республикан-

ском бюджете Республики Коми

267468,1 тыс. рублей, в том чис-

ле по годам:

Общий объем финансирования

Подпрограммы 4 с учетом средств

республиканского бюджета Рес-

публики Коми в соответствии со

сводной бюджетной росписью

республиканского бюджета Рес-

публики Коми составит 264048,5

тыс. рублей, в том числе по го-

дам:

2017 год - 20739,4 тыс. рублей;

2018 год - 102819,3 тыс. рублей;

2019 год - 70244,9 тыс. рублей;

2020 год - 70244,9 тыс. рублей;

из них:

средства республиканского бюд-

жета Республики Коми согласно

сводной бюджетной росписи рес-

публиканского бюджета Респуб-

лики Коми 264048,5 тыс. рублей,

в том числе по годам:

consultantplus://offline/ref=A384A29EDF63BC43B2B2026B6D072D2E39984600E1B7182135EBC6EE8153B72897PFr8O

3

2017 год - 27424,0 тыс. рублей;

2018 год - 99554,3 тыс. рублей;

2019 год - 70244,9 тыс. рублей;

2020 год - 70244,9 тыс. рублей;

из них средства федерального

бюджета 0 тыс. рублей, в том

числе по годам:

2017 год - 0 тыс. рублей;

2018 год - 0 тыс. рублей;

2019 год - 0 тыс. рублей;

2020 год - 0 тыс. рублей

2017 год - 20739,4 тыс. рублей;

2018 год - 102819,3  тыс. рублей;

2019 год - 70244,9 тыс. рублей;

2020 год - 70244,9 тыс. рублей;

из них средства федерального

бюджета 0 тыс. рублей, в том

числе по годам:

2017 год - 0 тыс. рублей;

2018 год - 0 тыс. рублей;

2019 год - 0 тыс. рублей;

2020 год - 0 тыс. рублей

                                                                                               »;

3) позицию «Объем финансирования Подпрограммы 5» паспорта под-

программы «Обеспечение реализации Программы» изложить в следующей

редакции:

«

Объемы

финансиро-

вания Под-

программы

5

Общий объем финансирования

Подпрограммы 5 с учетом средств

республиканского бюджета Рес-

публики Коми, предусмотренных

законом о республиканском бюд-

жете Республики Коми, составит

958822,7 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2017 год – 290942,3 тыс. рублей;

2018 год – 220666,0 тыс. рублей;

2019 год – 222422,8 тыс. рублей;

2020 год – 224791,6 тыс. рублей;

из них:

1) средства республиканского

бюджета Республики Коми соглас-

но закону о республиканском

бюджете Республики Коми

958822,7 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2017 год – 290942,3 тыс. рублей;

2018 год – 220666,0   тыс. рублей;

2019 год – 222422,8 тыс. рублей;

2020 год – 224791,6 тыс. рублей;

из них средства федерального

бюджета 0 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 0 тыс. рублей;

Общий объем финансирования

Подпрограммы 5 в соответствии со

сводной бюджетной росписью рес-

публиканского бюджета Республи-

ки Коми составит 962177,5  тыс.

рублей, в том числе по годам:

2017 год – 295719,0 тыс. рублей;

2018 год – 219244,1  тыс. рублей;

2019 год – 222422,8 тыс. рублей;

2020 год – 224791,6 тыс. рублей;

из них:

1) средства республиканского

бюджета Республики Коми соглас-

но сводной бюджетной росписи

республиканского бюджета Рес-

публики Коми 962177,5    тыс. руб-

лей, в том числе по годам:

2017 год – 295719,0 тыс. рублей;

2018 год – 219244,1 тыс. рублей;

2019 год – 222422,8 тыс. рублей;

2020 год – 224791,6 тыс. рублей;

из них средства федерального

бюджета 0 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 0 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

4

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей

2020 год – 0 тыс. рублей

                                                                                                             ».

2. В приложении 1 к Программе:

1) в графе 8 позиций 8, 9 и 13
2
 таблицы 1, графе 2 позиции 10 таблицы

3 и графе «Наименование целевого индикатора (показателя) (единица изме-

рения, периодичность)» позиции 10 таблицы 4  слова «связанных с незакон-

ным оборотом оружия» заменить словами «связанных с использованием

не зарегистрированного в установленном порядке оружия»;

2) в таблице 5:

а) в наименовании графы 5 слова «(на 01.08.2018)» заменить словами

«(на 01.10.2018)»;

б) позицию «Подпрограмма 4» изложить в следующей редакции:

 «

Подпро

про-

грамма

4

Мировые

судьи в

Респуб-

лике Ко-

ми

Всего 20739,4 102819,3 70244,9 70244,9

ответственный испол-

нитель Подпрограммы

4 - Министерство юс-

тиции Республики Ко-

ми

 82289,9 70244,9 70244,9

Участник - Админи-

страция Главы Респуб-

лики Коми

20739,4 20529,4

»;

в) позицию «Основное мероприятие 4.1.2.»  изложить в следующей

редакции:

«

Основ-

ное ме-

ропри-

ятие

4.1.2.

Организация матери-

ально-технического

обеспечения участ-

ков мировых судей

Админи-

страция

Главы Рес-

публики

Коми

1800,0 1590,0

Министер-

ство юсти-

ции Рес-

публики

Коми

 82289,9 70244,9 70244,9

»;

г) позицию «Подпрограмма 5» изложить в следующей редакции:

 «

Под- Обеспече- Всего 295719,0 219244,1 222422,8 224791,6

file:///C:/Users/msv020/Desktop/ГП_изменения_май_2018/табл.56.docx%23P128
file:///C:/Users/msv020/Desktop/ГП_изменения_май_2018/табл.56.docx%23P128
file:///C:/Users/msv020/Desktop/ГП_изменения_май_2018/табл.56.docx%23P128
file:///C:/Users/msv020/Desktop/ГП_изменения_май_2018/табл.56.docx%23P128
file:///C:/Users/msv020/Desktop/ГП_изменения_май_2018/табл.56.docx%23P240

5

про-

грам-

ма 5

ние реали-

зации Про-

граммы

ответственный

исполнитель

Подпрограммы

5 – Министер-

ство юстиции

Республики Ко-

ми

295719,0 219244,1 222422,8 224791,6

»;

д) позицию «Основное мероприятие 5.1.2.»  изложить в следующей

редакции:

 «

Основ-

ное ме-

ропри-

ятие

5.1.2.

Обеспечение

деятельности

подведом-

ственных

учреждений

Министерство

юстиции Рес-

публики Коми

101847,9 67635,5 70048,8 72417,5

»;

3) в таблице 6:

а) в наименовании графы 5 слова «(на 01.08.2018)» заменить словами

«(на 01.10.2018)»;

б) позицию «Подпрограмма 4» изложить в следующей редакции:

 «

Подпро

про-

грамма

4

Мировые судьи

в Республике

Коми

всего 20739,4 102819,3 70244,9 70244,9

республикан-

ский бюджет

Республики Ко-

ми

20739,4 102819,3 70244,9 70244,9

- из них за счет

средств феде-

рального бюд-

жета

местные бюд-

жеты

государствен-

ные внебюд-

жетные фонды

юридические

лица

средства от

приносящей до-

file:///C:/Users/msv020/Desktop/ГП_изменения_май_2018/табл.56.docx%23P240
file:///C:/Users/msv020/Desktop/ГП_изменения_май_2018/табл.56.docx%23P240
file:///C:/Users/msv020/Desktop/ГП_изменения_май_2018/табл.56.docx%23P240
file:///C:/Users/msv020/Desktop/ГП_изменения_май_2018/табл.56.docx%23P240
file:///C:/Users/msv020/Desktop/ГП_изменения_май_2018/табл.56.docx%23P240
consultantplus://offline/ref=F9631018D1BD7BF528652FF1A1394513FA5945A53DF5E2A265AF1FD72D6D0E08B6F347B2FAD449F00CFAC8A306s0O
consultantplus://offline/ref=F9631018D1BD7BF528652FF1A1394513FA5945A53DF5E2A265AF1FD72D6D0E08B6F347B2FAD449F00CFAC8A306s0O
consultantplus://offline/ref=F9631018D1BD7BF528652FF1A1394513FA5945A53DF5E2A265AF1FD72D6D0E08B6F347B2FAD449F00CFAC8A306s0O
consultantplus://offline/ref=F9631018D1BD7BF528652FF1A1394513FA5945A53DF5E2A265AF1FD72D6D0E08B6F347B2FAD449F00CFAC8A306s0O

6

ход деятельно-

сти

»;

в) позицию «Основное мероприятие 4.1.2.»  изложить в следующей ре-

дакции:

 «

Основ-

ное ме-

ропри-

ятие

4.1.2.

Организация

материаль-

но-техни-

ческого

обеспечения

участков

мировых су-

дей

всего 1800,0  83879,9 70244,9  70244,9

республиканский

бюджет Республики

Коми

1800,0  83879,9 70244,9  70244,9

- из них за счет

средств федераль-

ного бюджета

местные бюджеты

государственные

внебюджетные

фонды

юридические лица

средства от прино-

сящей доход дея-

тельности

»;

г) позицию «Подпрограмма 5» изложить в следующей редакции:

 «

Подпро

про-

грамма

5

Обеспе-

чение

реализа-

ции

Про-

граммы

всего 295719,0 219244,1 222422,8 224791,6

республиканский

бюджет Республики

Коми

295719,0 219244,1 222422,8 224791,6

- из них за счет

средств федерально-

го бюджета

местные бюджеты

государственные

внебюджетные фон-

ды

юридические лица

7

средства от прино-

сящей доход дея-

тельности

»;

д) позицию «Основное мероприятие 5.1.2.»  изложить в следующей ре-

дакции:

 «

Основ-

ное ме-

ропри-

ятие

5.1.2.

Обеспе-

чение де-

ятельно-

сти под-

ведом-

ственных

учрежде-

ний

всего 101847,9 67635,5 70048,8 72417,5

республиканский

бюджет Республики

Коми

101847,9 67635,5 70048,8 72417,5

- из них за счет

средств федерально-

го бюджета

местные бюджеты

государственные

внебюджетные фон-

ды

юридические лица

средства от прино-

сящей доход дея-

тельности

».